
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOM.,  ATTIV. PROD. E LAZIO

CREATIVO
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 6 dicembre 2019, n. G16841

POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 3.4.1 – "Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro
forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale" sub-azione: Strumenti per l'internazionalizzazione
del sistema produttivo - dell'Asse prioritario 3 - Competitività.   Avviso Pubblico "Contributi per il sostegno
dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio 2018" approvato con determinazione 12 febbraio
2018 n. G01665 –  Presa d'atto risultanze della Commissione di Valutazione Concessione del contributo – 5°
Stralcio.

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 3.4.1 – “Progetti di promozione dell’export destinati a imprese e 

loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” sub-azione: Strumenti per l'internazionalizzazione 

del sistema produttivo - dell’Asse prioritario 3 - Competitività.  

Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio 2018” approvato 

con determinazione 12 febbraio 2018 n. G01665 –  Presa d’atto risultanze della Commissione di Valutazione 

Concessione del contributo – 5° Stralcio. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E 

LAZIO CREATIVO anche in qualità di AUTORITÀ di GESTIONE 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area “Internazionalizzazione e Marketing territoriale”; 

 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

 

- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

 

- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Regolamento di organizzazione degli uffici e 

dei servizi della Giunta Regionale”; 

 

- il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, relativo al 

Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo "Investimenti a favore della 

crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006; 

 

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17 dicembre 2013, recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di 

sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo 

rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo 

regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, 

che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

 

- la D.G.R. n. 20 del 22 gennaio 2019 che conferisce alla Dr.ssa Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della 

Direzione Regionale Sviluppo Economico e Attività Produttive, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e 

all'allegato "H" del Regolamento di organizzazione 06/09/2002 n. 1; 

 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 845 del 30 dicembre 2016, con la quale viene designato, tra l’altro, il 

Direttore pro tempore della Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale 

Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 453 del 26 luglio 2016 con la quale sono state approvate le  

Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) Azione 3.4.1 -“Progetti di promozione dell’export destinati 

a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” sub-azione: Strumenti per 

l'internazionalizzazione del sistema produttivo - dell’Asse prioritario 3 - Competitività;   

 

- la Determinazione G12417/2015 (modificata con le determinazioni G01742/2016 e G11014/2016) con la quale è 

stato approvato lo Schema unico di Convenzione per la delega delle funzioni agli Organismi Intermedi (OOII), 

(reg. cron. n. 19513 del 13/10/2016) individuando Lazio Innova S.p.A. quale “Organismo Intermedio con delega 

per la gestione e il controllo di I livello”; 

 

- la Legge Regionale n. 5 del 27 maggio 2008, “Disciplina degli interventi regionali a sostegno 

dell’internazionalizzazione delle piccole e medie imprese del Lazio”; 

 

- con Deliberazione di Giunta Regionale n. 392 del 12 luglio 2016 - Rettifica della DGR 05 luglio 2016 n. 373 sono 

state approvate le: “Linee guida delle politiche regionali sull’internazionalizzazione del sistema produttivo del 

Lazio. Programma di interventi 2016-2017”; 

VISTA la Determinazione 12 febbraio 2018 n. G01665 pubblicata sul BURL n. 13 del 13 febbraio 2018 con la quale è 

stato approvato l’Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio 

2018”;  

VISTO il Decreto Dirigenziale 10 luglio 2018 n. G08735 pubblicata sul supp. 1 del BURL n. 57 del 12 luglio 2018 con 

il quale è stata costituita la Commissione di Valutazione; 

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99

http://lazioeuropa.it/files/160831/dgr_454_26_07_2016.pdf


VISTA la Determinazione 14 novembre 2018 n. G14584 pubblicata sul BURL n. 95 del 22 novembre 2018 con la 

quale si è preso atto delle risultanze della Commissione di Valutazione ed è stato avviato il procedimento di 

concessione del contributo – 1° Stralcio, per un importo di contributo ammesso pari a € 547.045,48;  

VISTA la Determinazione 15 febbraio 2019 n. G01578 pubblicata sul BURL n. 15 del 19 febbraio 2019 con la quale si 

è preso atto delle risultanze della Commissione di Valutazione ed è proseguito il procedimento di concessione del 

contributo – 2° Stralcio per un importo di contributo ammesso pari a € 840.472,69;  

VISTA la Determinazione 8 aprile 2019 n. G04247 pubblicata sul BURL n. 30 dell’11 aprile 2019 con la quale si è 

preso atto delle risultanze della Commissione di Valutazione ed è proseguito il procedimento di concessione del 

contributo – 3° Stralcio per un importo di contributo ammesso pari a € 472.194,37;  

VISTA la Determinazione 18 giugno 2019 n. G08241 pubblicata sul BURL n. 50 del 20 giugno 2019 con la quale si è 

preso atto delle risultanze della Commissione di Valutazione ed è proseguito il procedimento di concessione del 

contributo – 4° Stralcio per un importo di contributo ammesso pari a € 461.685,51;  

VISTA la Determinazione 16 aprile 2019 n. G04741 pubblicata sul Supp. n. 1 al BURL n. 35 del 30 aprile 2019 con la 

quale si è provveduto ad incrementare le risorse necessarie per soddisfare le richieste pervenute in merito all’Avviso 

Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio 2018” approvato con 

Determinazione 12 febbraio 2018 n. G01665;  

PRESO ATTO che Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio, con nota prot. n. 32889 del 29 novembre 

2019 ha trasmesso un ulteriore Elenco delle domande ammesse, escluse e non ammissibili ed ha attestato: 

- di aver effettuato, su tutte le richieste ammesse e risultate finanziabili, la verifica puntuale del possesso dei 

requisiti di ammissibilità dichiarati dal Richiedente in sede di presentazione della richiesta, così come previsto 

dall’art. 8 dell’Avviso pubblico  " Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazione delle PMI del 

Lazio 2018" ed ha, unitamente trasmesso, l’elenco delle domande Ammesse (Allegato 1), Escluse (Allegato 2), 

con l’indicazione dei motivi di esclusione, e Non ammissibili (Allegato 3) con indicazione dei motivi di non 

ammissibilità che si allegano alla presente determinazione come  parte sostanziale “Allegato 1”, “Allegato 2” e 

“Allegato 3”; 

- che, nell’ambito dell’Avviso Pubblico in oggetto, ha operato secondo quanto previsto dalla Convenzione 

sottoscritta in data 12/10/2016 - Reg. cron. n. 19513 del 13/10/2016, nel rispetto di quanto indicato nell’art. 9 

dello stesso e del documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC", 

approvato con Determinazione G10790 del 28/07/2017”; 

 

RITENUTO, pertanto:  

- di prendere atto dell’esito delle risultanze della Commissione di Valutazione nelle riunioni del 24 maggio 2019, 

del 24 luglio 2019 e del 2 ottobre 2019, di cui alla sopracitata nota prot. n. 435347 del 6 giugno 2019; 

- di approvare il 5° Elenco delle domande Ammesse (Allegato 1), Escluse (Allegato 2) e Non ammissibili 

(Allegato3), per un importo di contributo ammesso pari a € 562.832,77 parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, con le motivazioni ivi specificate; 

 

D E T E R M I N A 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate di: 

- Prendere atto dell’esito delle risultanze della Commissione di Valutazione nelle riunioni del 24 maggio 2019, del 

24 luglio 2019 e del 2 ottobre 2019, di cui alla sopracitata nota prot. n. 32889 del 29 novembre 2019 effettuate 

sulle domande di contributo presentate a valere sull’Avviso Pubblico " Contributi per il sostegno dei processi di 

internazionalizzazione delle PMI del Lazio 2018"; 

  

- Approvare il 5° Elenco delle domande Ammesse (Allegato 1), Escluse (Allegato 2) e Non ammissibili (Allegato3), 

per un importo di contributo ammesso pari a € 562.832,77 parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, con le motivazioni ivi specificate; 

 

- Trasmettere la presente determinazione alla società Lazio Innova spa per gli adempimenti di competenza giusta 

Convenzione di cui alla Determinazione G12417/2015. 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito www.regione.lazio.it e 

sui siti www.laziointernational.it  www.lazioinnova.it . 

È ammesso il ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

Il Direttore 

Tiziana Petucci 

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99

http://www.laziointernational.it/
http://www.lazioinnova.it/


ALLEGATO 1

N. N. Protocollo Data Invio PEC Ragione Sociale Codice Fiscale Tipologia soggetto 
richiedente

Spesa Richiesta Contributo 
Richiesto

Punteggio Commissione di 
Valutazione

Spesa Ammessa Contributo 
Concesso

Contributo 
Concedibile

Registro Nazionale 
COR

Registro Nazionale 
COVAR

1 A0223-2018-21088 01/03/2018 h 12:00:02 CONVENTION BUREAU ROMA E 
LAZIO S.C.R.L.

14377681003 Aggregazione  €    100.000,00  €           67.000,00 64,00 28/09/2018  €         100.000,00  €             67.000,00  €             67.000,00 1462145 257361

2 A0223-2018-21397 31/03/2018 h 19:39:14 GLOCALPROJECT CONSULTING 
S.R.L.

08412831003 Singole  €      29.750,00  €           20.825,00 75,30 18/04/2019  €            29.750,00  €             20.825,00  €             20.825,00 1462184

3 A0223-2018-21435 11/04/2018 h 10:37:18 3BBLE S.R.L. 12924441004 Singole  €      21.642,35  €           15.149,65 76,20 18/04/2019  €            17.842,35  €             12.489,65  €             12.489,65 1462201
4 A0223-2018-21506 24/04/2018 h 11:48:39 LIVE TECH S.R.L. 03323640783 Singole  €      30.667,38  €           20.763,17 62,50 18/04/2019  €            24.447,38  €             17.090,50  €             17.090,50 1462208

5 A0223-2018-21510 24/04/2018 h 15:50:28 FRATELLI MAZZOCCHIA S.P.A. 00100920602 Singole  €      60.590,60  €           42.413,42 84,90 24/05/2019  €            60.590,60  €             21.000,00  €             21.000,00 1462573

6 A0223-2018-21526 02/05/2018 h 17:34:11 CEDAT 85 S.R.L. 01322700749 Singole  €      29.992,40  €           14.996,20 78,60 18/04/2019  €            25.000,00  €             12.500,00  €             12.500,00 1462209
7 A0223-2018-21528 02/05/2018 h 19:25:47 EUROPESCA S.R.L. 13623131003 Singole  €      28.946,00  €           20.262,20 61,20 24/05/2019  €            28.946,00  €             20.262,20  €             20.262,20 1462226
8 A0223-2018-21529 02/05/2018 h 21:02:30 CO.M.E.T.A. S.R.L. 04712791005 Singole  €      30.000,00  €           21.000,00 69,60 24/05/2019  €            30.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462245

9 A0223-2018-21534 03/05/2018 h 15:39:18
S.E.A.M. FALEGNAMERIA - 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

06985661005 Singole  €      30.000,00  €           21.000,00 63,40 24/05/2019  €            30.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462246

10 A0223-2018-21554 08/05/2018 h 11:13:30 DATAWIZARD S.R.L. 12098361004 Singole  €      27.060,00  €           18.942,00 82,20 24/05/2019  €            27.060,00  €             18.942,00  €             10.824,00 1462249

11 A0223-2018-21566 09/05/2018 h 10:56:27

SOCIETA' ITALIANA MANUFATTI 
ARTICOLI SANITARI S.P.A. IN 

FORMA ABBREVIATA S.I.M.A.S. 
S.P.A.

00056100563 Singole  €      30.000,00  €           21.000,00 65,60 24/05/2019  €            30.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462252

12 A0223-2018-21556 09/05/2018 h 13:34:46 PACARO S.R.L. 00785850579 Singole  €      29.050,00  €           20.335,00 66,30 24/05/2019  €            29.050,00  €             20.335,00  €             20.335,00 1462253
13 A0223-2018-21575 10/05/2018 h 09:50:16 LUMI S.R.L.S. 14097711007 Singole  €      11.960,08  €             8.372,06 71,30 24/05/2019  €            10.871,80  €               7.610,26  €               7.610,26 1462255

14 A0223-2018-21573 10/05/2018 h 11:27:08 ORISA PRODUZIONI - SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' LIMITATA

05485071004 Singole  €      60.000,00  €           40.000,00 64,20 24/05/2019  €            60.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462358

15 A0223-2018-21616 15/05/2018 h 09:28:46 VERO LEGNO COOPERATIVA 02219080609 Aggregate  €      99.909,78  €           64.545,85 80,90 24/05/2019  €            68.910,00  €             48.237,00  €             48.237,00 1462366
1462370

16 A0223-2018-21645  17/05/2018 h 18:06:36 CRM COSTRUZIONI ROMANE 
MACCHINE S.R.L

04964190583 Singole  €      29.900,00  €           20.930,00 70,10 24/07/2019  €            16.200,00  €             11.340,00  €             11.340,00 1462380

17 A0223-2018-21649 18/05/2018 h 14:46:01 RONCAGLIA ABOVE 
COMMUNICATION S.R.L.

04118941006 Singole € 30.663,76 € 21.464,63 70,90 24/05/2019 € 28.664,00 € 19.630,47 € 19.630,47 1462389

18 A0223-2018-21697 17/05/2018 h 16:28:32 IMMERSIVE S.R.L. 10343951009 Singole  €      30.000,00  €           21.000,00 67,10 24/07/2019  €            30.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462456
19 A0223-2018-21648 21/05/2018 h 10:53:00 DONZELLI EDITORE SRL 04355001001 Singole  €        9.536,17  €             4.768,09 63,90 24/05/2019  €              9.536,17  €               4.768,09  €               4.768,09 1462394
20 A0223-2018-21663 22/05/2018 h 11:15:49 ETS S.R.L. 02245480591 Singole  €      30.000,00  €           21.000,00 71,70 24/05/2019  €            30.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462399
21 A0223-2018-21666 22/05/2018 h 15:24:34 NEPTUNE S.R.L. 02798700593 Singole  €      29.971,50  €           19.185,35 69,00 24/05/2019  €            16.906,00  €             11.834,20  €             11.834,20 1462408

22 A0223-2018-21669 22/05/2018 h 16:15:34 J & S - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA LIMITATA

01696680584 Singole  €      56.400,00  €           29.800,00 68,50 24/05/2019  €            45.400,00  €             16.057,27  €             16.057,27 1462421

23 A0223-2018-21676 23/05/2018 h 09:18:38 CONSORZIO CON ATTIVITA' 
ESTERNA MEDEXPORT ITALIA

04009651003 Singole  €      16.700,00  €           11.690,00 68,80 24/05/2019  €            16.700,00  €             11.690,00  €             11.690,00 1462433

24 A0223-2018-21672 23/05/2018 h 09:20:21 GREMESE INTERNATIONAL 
SRLS

13189521001 Singole  €      42.869,50  €           24.789,75 68,80 24/05/2019  €            34.700,00  €             17.766,57  €             17.766,57 1462442

25 A0223-2018-21693 23/05/2018 h 19:51:56 NEAT S.R.L. 10401481006 Singole  €      32.200,00  €           17.036,00 85,10 24/07/2019  €            32.200,00  €             15.872,05  €             15.872,05 1462932
26 A0223-2018-21700 24/05/2018 h 09:10:17 TEBRO SRL 00406280586 Singole  €      44.350,00  €           29.045,00 75,90 24/07/2019  €            44.350,00  €             19.647,13  €             19.647,13 1464145

27 A0223-2018-21701 24/05/2018 h 10:20:23
PHARMAROMA 2005 

SOCIETA'A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

06820221007 Singole  €      29.530,00  €           20.671,00 78,60 24/05/2019  €            29.530,00  €             20.671,00  €             20.671,00 1462459

28 A0223-2018-21709 24/05/2018 h 11:22:48
DATA - SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

14399251009 Aggregate  €      38.320,00  €           26.824,00 69,00 24/07/2019  €            38.320,00  €             26.824,00  €             26.824,00 1462466
1462558

29 A0223-2018-21711 24/05/2018 h 11:27:13 NANOF S.R.L. 11669291004 Singole  €      30.000,00  €           21.000,00 64,90 24/05/2019  €            30.000,00  €             21.000,00  €             21.000,00 1462718

30 A0223-2018-21698 24/05/2018 h 11:44:36 SAFE NANOTECHNOLOGIES SRL 02661320602 Singole  €      66.401,00  €           41.808,50 85,10 24/07/2019  €            58.793,50  €             19.377,47  €             19.377,47 1462726

31 A0223-2018-21718 24/05/2018 h 11:57:57 BITICOSM SOCIETA' IN NOME 
COLLETTIVO

14184521004 Singole  €      20.000,00  €           14.000,00 76,70 24/05/2019  €            18.700,00  €             13.090,00  €             13.090,00 1462758

32 A0223-2018-21720 24/05/2018 h 11:59:14

MOVIMENTO FILM SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA O 
IN FORMA AB BREVIATA MOVI 

FILM S.R.L.

09741951009 Singole  €      68.500,00  €           38.050,00 63,00 24/05/2019  €            68.500,00  €             16.090,91  €             16.090,91 1462770

1.020.967,80€   562.832,77€        

ELENCO DOMANDE AMMESSE - V STRALCIO

Azione 3.4.1  - Avviso Pubblico "Contributi per il sostegno dei processi di Internazionalizzazione delle PMI del Lazio 2018"- Asse 3 Competitività - approvato con Determinazione n. G01665 del 12/02/2018

Verifiche effettuate secondo quanto previsto dall'Avviso Pubblico Articolo 8 - Istruttoria e valutazione delle richieste, Concessione dell'Aiuto - comma 13

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AL
LE

GA
TO

 2

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Da

ta
 In

vi
o 

PE
C

Ra
gi

on
e 

So
ci

al
e

Co
di

ce
 F

isc
al

e
Ti

po
lo

gi
a 

so
gg

et
to

 
ric

hi
ed

en
te

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a

Co
nt

rib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o

Pu
nt

eg
gi

o
Co

m
m

iss
io

ne
 d

i 
Va

lu
ta

zio
ne

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
sio

ne

1
A0

22
3-

20
18

-2
14

72
19

/0
4/

20
18

 h
 1

2:
18

:2
8

ES
G 

SE
RV

IC
ES

 S
.R

.L
.

10
86

12
51

00
6

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 4

8.
01

7,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
24

.4
78

,5
0 

56
,5

0
24

/0
5/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

2
A0

22
3-

20
18

-2
15

51
08

/0
5/

20
18

 h
 1

7:
06

:3
5

DR
 S

.R
.L

.
02

22
59

90
60

1
Ag

gr
eg

at
e 

 €
   

   
   

 1
00

.0
05

,2
2 

 €
   

   
   

   
   

   
   

63
.9

15
,6

5 
56

,0
0

24
/0

5/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

3
A0

22
3-

20
18

-2
15

30
09

/0
5/

20
18

 h
 1

6:
05

:3
5

AG
IE

RR
E 

S.
R.

L.
07

10
30

60
63

3
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 9
6.

59
1,

06
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

67
.6

13
,7

4 
47

,8
0

24
/0

5/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i 2

 su
b 

cr
ite

ri 
re

la
tiv

i a
lla

 "V
al

id
ità

 te
cn

ica
 e

 fa
tti

bi
lit

à 
de

l P
ro

ge
tto

"  
e 

"Im
pa

tto
 p

ot
en

zia
le

 d
el

 P
ro

ge
tto

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

4
A0

22
3-

20
18

-2
16

61
22

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
48

:3
4

JA
K 

TO
UR

 S
.R

.L
.

12
51

81
21

00
4

Ag
gr

eg
at

e 
 €

   
   

   
 2

49
.1

79
,0

0 
 €

   
   

   
   

   
   

16
2.

08
8,

70
 

53
,1

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i d

ue
 su

b 
cr

ite
ri 

re
la

tiv
i a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-
fin

an
zia

ria
 d

el
 P

ro
ge

tto
" e

 "I
m

pa
tto

 p
ot

en
zia

le
 d

el
 

Pr
og

et
to

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o

5
A0

22
3-

20
18

-2
16

67
22

/0
5/

20
18

 h
 1

6:
55

:2
8

OM
NI

K 
M

ED
 S

OC
IE

TA
' A

 
RE

SP
ON

SA
BI

LI
TA

' 
LI

M
IT

AT
A

14
54

02
51

00
7

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 6

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
30

.7
00

,0
0 

55
,6

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l s

ub
 cr

ite
rio

 re
la

tiv
o 

al
la

 "V
al

id
ità

 te
cn

ica
 e

 fa
tti

bi
lit

à 
de

l P
ro

ge
tto

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

6
A0

22
3-

20
18

-2
16

71
22

/0
5/

20
18

 h
 2

1:
01

:3
1

LA
 R

IG
EN

ER
A 

S.
R.

L.
05

59
52

51
00

9
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 4
8.

27
7,

60
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

28
.8

14
,8

0 
55

,9
0

24
/0

7/
20

19
Il 

pr
og

et
to

 n
on

 ra
gg

iu
ng

e 
ii 

pu
nt

eg
gi

o 
m

in
im

o 
pr

ev
ist

o 
 

al
l'a

rt
. 8

 co
m

m
a 

9 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

7
A0

22
3-

20
18

-2
16

78
23

/0
5/

20
18

 h
 1

3:
15

:0
9

RO
NC

AG
LI

A 
RE

LA
TI

ON
SH

IP
 

M
AR

KE
TI

NG
 S

.R
.L

.
04

56
05

41
00

7
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 2
8.

80
0,

80
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

16
.5

55
,0

1 
56

,0
0

24
/0

7/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

8
A0

22
3-

20
18

-2
16

79
23

/0
5/

20
18

 h
 1

3:
33

:2
2

PE
CC

AT
I D

I C
AP

RI
 

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L S
.R

.L
.

12
40

08
31

00
9

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 1

0.
85

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
  7

.5
95

,0
0 

55
,4

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

9
A0

22
3-

20
18

-2
16

81
23

/0
5/

20
18

 h
 1

5:
01

:1
8

DE
AN

GE
LI

S 
- S

OC
IE

TA
' A

 
RE

SP
ON

SA
BI

LI
TA

' 
LI

M
IT

AT
A

01
81

72
40

56
5

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

   
   

   
18

.8
00

,0
0 

53
,6

0
24

/0
5/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i d

ue
 su

b 
cr

ite
ri 

re
la

tiv
i a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-
fin

an
zia

ria
 d

el
 P

ro
ge

tto
" e

 "I
m

pa
tto

 p
ot

en
zia

le
 d

el
 

Pr
og

et
to

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o

10
A0

22
3-

20
18

-2
16

83
23

/0
5/

20
18

 h
 1

8:
04

:4
0

FL
OA

TY
 S

.R
.L

.
11

66
71

91
00

8
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 1
1.

79
5,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

  8
.2

56
,5

0 
52

,1
0

24
/0

7/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "I

m
pa

tto
 p

ot
en

zia
le

 d
el

 
Pr

og
et

to
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o

11
A0

22
3-

20
18

-2
16

95
24

/0
5/

20
18

 h
 0

9:
14

:0
3

BL
AZ

E'
 S

.R
.L

.
08

19
74

90
96

7
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 4
6.

55
8,

50
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

23
.4

39
,2

5 
55

,9
0

24
/0

5/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i d

ue
 su

b 
cr

ite
ri 

re
la

tiv
i a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-
fin

an
zia

ria
 d

el
 P

ro
ge

tto
" e

 "I
m

pa
tto

 p
ot

en
zia

le
 d

el
 

Pr
og

et
to

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o

12
A0

22
3-

20
18

-2
16

87
24

/0
5/

20
18

 h
 0

9:
28

:3
5

SA
LV

AT
OR

E 
AD

AM
O

DM
AS

VT
73

S0
3H

50
1W

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 1

9.
31

0,
00

  
€ 

   
   

   
   

   
   

  1
3.

51
7,

00
 

50
,0

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l s

ub
 cr

ite
rio

 re
la

tiv
o 

al
la

 "V
al

id
ità

 te
cn

ica
 e

 fa
tti

bi
lit

à 
de

l P
ro

ge
tto

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 E
SC

LU
SE

 - 
 5

°S
TR

AL
CI

O

Az
io

ne
 3

.4
.1

  -
 A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 "C
on

tr
ib

ut
i p

er
 il

 so
st

eg
no

 d
ei

 p
ro

ce
ss

i d
i I

nt
er

na
zio

na
liz

za
zio

ne
 d

el
le

 P
M

I d
el

 La
zio

 2
01

8"
- A

ss
e 

3 
Co

m
pe

tit
iv

ità
 - 

ap
pr

ov
at

o 
co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. G

01
66

5 
de

l 1
2/

02
/2

01
8

Ve
rif

ich
e 

ef
fe

tt
ua

te
 se

co
nd

o 
qu

an
to

 p
re

vi
st

o 
da

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

 A
rt

ico
lo

 8
 - 

Ist
ru

tt
or

ia
 e

 v
al

ut
az

io
ne

 d
el

le
 ri

ch
ie

st
e,

 C
on

ce
ss

io
ne

 d
el

l'A
iu

to
 - 

co
m

m
a 

13

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AL
LE

GA
TO

 2

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Da

ta
 In

vi
o 

PE
C

Ra
gi

on
e 

So
ci

al
e

Co
di

ce
 F

isc
al

e
Ti

po
lo

gi
a 

so
gg

et
to

 
ric

hi
ed

en
te

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a

Co
nt

rib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o

Pu
nt

eg
gi

o
Co

m
m

iss
io

ne
 d

i 
Va

lu
ta

zio
ne

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
sio

ne

13
A0

22
3-

20
18

-2
16

85
24

/0
5/

20
18

 h
 1

0:
08

:2
9

FR
AN

TO
IO

 T
US

CU
S 

DI
 

GI
AM

PA
OL

O 
SO

DA
NO

 E
 C

. 
S.

A.
S.

05
76

14
61

00
2

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 3

5.
07

2,
05

  
€ 

   
   

   
   

   
   

  2
1.

97
0,

44
 

53
,1

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i 2

 su
b 

cr
ite

ri 
re

la
tiv

i a
lla

 "V
al

id
ità

 te
cn

ica
 e

 fa
tti

bi
lit

à 
de

l P
ro

ge
tto

"  
e 

"Im
pa

tto
 p

ot
en

zia
le

 d
el

 P
ro

ge
tto

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

14
A0

22
3-

20
18

-2
16

51
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
21

:4
9

M
B 

AP
PA

LT
I E

DI
LI

 S
.R

.L
.

10
44

84
31

00
6

Ag
gr

eg
at

e 
 €

   
   

   
   

 9
7.

65
0,

00
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

56
.2

25
,0

0 
54

,7
0

24
/0

7/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

15
A0

22
3-

20
18

-2
17

08
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
46

:5
4

LE
AF

 D
I C

OI
RO

 N
IC

OL
A 

&
 

C.
 S

.A
.S

.
05

34
36

60
65

9
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

   
8.

82
0,

99
 

 €
   

   
   

   
   

   
   

  5
.5

66
,6

9 
54

,5
0

24
/0

7/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i d

ue
 su

b 
cr

ite
ri 

re
la

tiv
i a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-
fin

an
zia

ria
 d

el
 P

ro
ge

tto
" e

 "I
m

pa
tto

 p
ot

en
zia

le
 d

el
 

Pr
og

et
to

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o

16
A0

22
3-

20
18

-2
17

16
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
51

:3
6

PI
VE

RT
 S

.R
.L

.
13

05
98

41
00

0
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 2
7.

99
4,

71
  

€ 
   

   
   

   
   

   
  1

6.
39

7,
36

 
54

,9
0

24
/0

7/
20

19
Il 

pr
og

et
to

 n
on

 ra
gg

iu
ng

e 
ii 

pu
nt

eg
gi

o 
m

in
im

o 
pr

ev
ist

o 
 

al
l'a

rt
. 8

 co
m

m
a 

9 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

17
A0

22
3-

20
18

-2
17

13
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
54

:2
3

JIL
IT

OU
R 

S.
R.

L.
06

71
37

51
00

3
Si

ng
ol

e 
 €

   
   

   
   

 3
8.

89
1,

00
  

€ 
   

   
   

   
   

   
  2

6.
62

3,
70

 
57

,0
0

24
/0

7/
20

19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

18
A0

22
3-

20
18

-2
17

12
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
56

:0
9

XI
 LU

GL
IO

 - 
SO

CI
ET

A'
 

CO
OP

ER
AT

IV
A 

SO
CI

AL
E

11
59

52
81

00
4

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 6

0.
88

3,
98

  
€ 

   
   

   
   

   
   

  3
0.

44
1,

99
 

55
,4

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
l c

rit
er

io
 re

la
tiv

o 
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 

de
l P

ro
ge

tto
"  

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

19
A0

22
3-

20
18

-2
17

15
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
58

:4
4

FR
AT

EL
LI

 C
HI

ES
A 

 IM
PO

RT
 

EX
PO

RT
 S

OC
IE

TA
' I

N 
AC

CO
M

AN
DI

TA
 S

EM
PL

IC
E 

D 
I C

HI
ES

A 
RO

BE
RT

O 
E 

C.

06
04

65
71

00
3

Si
ng

ol
e 

 €
   

   
   

   
 2

6.
64

5,
50

  
€ 

   
   

   
   

   
   

  1
8.

65
1,

85
 

53
,5

0
24

/0
7/

20
19

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ii 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

ne
i d

ue
 su

b 
cr

ite
ri 

re
la

tiv
i a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-
fin

an
zia

ria
 d

el
 P

ro
ge

tto
" e

 "I
m

pa
tto

 p
ot

en
zia

le
 d

el
 

Pr
og

et
to

" c
om

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 8
 co

m
m

a 
9 

de
ll'

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AL
LE

GA
TO

 3

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
So

cia
le

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne
CO

R
CO

R 
VA

R

1
A0

22
3-

20
18

-2
11

51
SE

RV
ER

 P
LA

N 
SR

L
02

/0
3/

20
18

 h
 1

2:
40

:0
9

RI
NU

NC
IA

 F
O

RM
AL

E:
 tr

as
m

es
sa

 co
n 

co
m

un
ic

az
io

ne
 p

ro
t. 

n.
 0

02
05

32
 d

el
 2

9/
07

/2
01

9.
 P

re
sa

 d
'a

tt
o 

da
 p

ar
te

 d
i L

az
io

 
In

no
va

 S
pa

 p
ro

t. 
n.

 0
02

10
30

 d
el

 0
2/

08
/2

01
9.

83
28

17
25

74
52

2
A0

22
3-

20
18

-2
16

36
GP

A 
GR

UP
PO

 P
RO

GE
TT

I A
VA

NZ
AT

I S
.R

.L
.

15
/0

5/
20

18
 h

 1
3:

51
:4

9
RI

NU
NC

IA
 F

O
RM

AL
E:

 tr
as

m
es

sa
 co

n 
co

m
un

ic
az

io
ne

 p
ro

t. 
n.

 0
01

90
95

 d
el

 1
5/

07
/2

01
9.

 P
re

sa
 d

'a
tt

o 
da

 p
ar

te
 d

i L
az

io
 

In
no

va
 S

pa
 p

ro
t. 

n.
 0

02
27

17
 d

el
 1

0/
09

/2
01

9.

3
A0

22
3-

20
18

-2
10

60
SO

GE
TE

L -
 S

O
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

NS
AB

IL
IT

A'
 

LI
M

IT
AT

A
01

/0
3/

20
18

 h
 1

2:
00

:0
2 

RI
NU

NC
IA

 F
O

RM
AL

E:
 tr

as
m

es
sa

 co
n 

co
m

un
ic

az
io

ne
 p

ro
t. 

n.
 0

02
63

06
 d

el
 0

4/
10

/2
01

9.
 P

re
sa

 d
'a

tt
o 

da
 p

ar
te

 d
i L

az
io

 
In

no
va

 S
pa

 p
ro

t. 
n.

 0
02

68
85

 d
el

 0
8/

10
/2

01
9.

67
21

45
25

74
54

4
A0

22
3-

20
18

-2
13

96
VO

NA
 LU

CI
AN

A 
(C

O
NF

ER
IT

A 
IN

 
CE

CC
AC

CI
 S

RL
)

31
/0

3/
20

18
 h

 1
0:

16
:5

4

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 e

ss
er

e 
ne

l p
ie

no
 e

 li
be

ro
 e

se
rc

izi
o 

de
i p

ro
pr

i d
iri

tt
i e

 
no

n 
tr

ov
ar

si 
in

 st
at

o 
di

 fa
lli

m
en

to
, l

iq
ui

da
zio

ne
 co

at
ta

, l
iq

ui
da

zio
ne

 v
ol

on
ta

ria
.

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is 

pr
ot

. 
n°

 0
02

41
10

 d
el

 2
0/

09
/2

01
9 

, i
l r

ich
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

5
A0

22
3-

20
18

-2
14

56
M

ES
AR

 S
O

CI
ET

A 
A 

RE
SP

O
NS

AB
IL

IT
A 

LI
M

IT
AT

A
17

/0
4/

20
18

 h
 1

0:
38

:0
4

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
3 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

ei
 li

m
iti

 p
re

vi
st

i d
al

la
 n

or
m

at
iv

a 
in

 m
at

er
ia

 "D
e 

M
in

im
is"

. A
 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 re
vo

ca
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. n

° 0
01

80
86

 
de

l 0
4/

07
/2

01
9 

, i
l r

ich
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.
96

84
43

25
74

55

6
A0

22
3-

20
18

-2
10

95
EX

CL
US

IV
A 

DE
SI

GN
 S

.R
.L

.
01

/0
3/

20
18

 h
 1

2:
00

:1
7

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

18
94

5 
de

l 1
5/

07
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

7
A0

22
3-

20
18

-2
13

01
LA

 V
IA

 LA
TT

EA
 S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
16

/0
3/

20
18

 h
 1

5:
04

:4
3

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 e

ss
er

e 
ne

l p
ie

no
 e

 li
be

ro
 e

se
rc

izi
o 

de
i p

ro
pr

i d
iri

tt
i e

 
no

n 
tr

ov
ar

si 
in

 st
at

o 
di

 fa
lli

m
en

to
, l

iq
ui

da
zio

ne
 co

at
ta

, l
iq

ui
da

zio
ne

 v
ol

on
ta

ria
.

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is 

pr
ot

. n
° 0

02
03

77
 

de
l 2

6/
07

/2
01

9 
, i

l r
ich

ie
de

nt
e 

no
n 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
.

90
65

34
25

74
58

8
A0

22
3-

20
18

-2
14

59
AR

S 
EL

EC
TR

O
NI

CS
 D

I I
NC

O
LL

IN
GO

 
CA

M
IL

LO
16

/0
4/

20
18

 h
 1

8:
09

:5
5

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 p

ro
t. 

n°
 0

01
39

83
 d

el
 3

1/
05

/2
01

9,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

no
n 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
.

9
A0

22
3-

20
18

-2
15

24
C&

C 
IT

AL
IA

 S
O

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
NS

AB
IL

IT
A'

 
LI

M
IT

AT
A 

SE
M

PL
IF

IC
AT

A
02

/0
5/

20
18

 h
 1

2:
27

:3
9

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 ca

pa
cit

à 
ec

on
om

ico
-fi

na
nz

ia
ria

.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. 

n°
 0

00
50

22
de

l 2
5/

02
/2

01
9 

,ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 cu
i a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 m
ot

iv
az

io
ni

 
ut

ili
 o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

. C
on

fe
rm

a 
di

 n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
15

/0
7/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
01

89
49

10
A0

22
3-

20
18

-2
15

43
AC

Q
UA

 F
IL

ET
TE

 S
RL

04
/0

5/
20

18
 h

 1
3:

32
:4

3

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 p
ro

t. 
n°

 0
02

50
29

 d
el

 2
7/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

11
A0

22
3-

20
18

-2
15

14
M

US
IL

LI
 B

ER
NA

RD
IN

O
 S

.R
.L

.
10

/0
5/

20
18

 h
 0

9:
45

:3
4

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

22
65

8 
de

l 0
9/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

12
A0

22
3-

20
18

-2
16

03
DO

UN
IA

 S
.R

.L
.

14
/0

5/
20

18
 h

 1
6:

58
:0

8

Ar
t. 

7 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

: M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 D

om
an

da
 e

 re
la

tiv
i a

lle
ga

ti 
(M

od
el

lo
 1

 –
 D

om
an

da
, M

od
el

lo
 2

 e
 

M
od

el
lo

 3
), 

en
tr

o 
le

 o
re

 1
2:

00
 2

4/
05

/2
01

8.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 p

ro
t. 

n°
 0

01
26

10
 d

el
 1

7/
05

/2
01

9,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 cu
i a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 m
ot

iv
az

io
ni

 
ut

ili
 o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

. C
on

fe
rm

a 
di

 n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
15

/0
7/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
01

89
52

Az
io

ne
 3

.4
.1

  -
 A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 "C
on

tr
ib

ut
i p

er
 il

 so
st

eg
no

 d
ei

 p
ro

ce
ss

i d
i I

nt
er

na
zio

na
liz

za
zio

ne
 d

el
le

 P
M

I d
el

 La
zio

 2
01

8"
- A

ss
e 

3 
Co

m
pe

tit
iv

ità
 - 

ap
pr

ov
at

o 
co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. G

01
66

5 
de

l 1
2/

02
/2

01
8

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
AM

M
IS

SI
BI

LI
 

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AL
LE

GA
TO

 3

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
So

cia
le

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne
CO

R
CO

R 
VA

R

Az
io

ne
 3

.4
.1

  -
 A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 "C
on

tr
ib

ut
i p

er
 il

 so
st

eg
no

 d
ei

 p
ro

ce
ss

i d
i I

nt
er

na
zio

na
liz

za
zio

ne
 d

el
le

 P
M

I d
el

 La
zio

 2
01

8"
- A

ss
e 

3 
Co

m
pe

tit
iv

ità
 - 

ap
pr

ov
at

o 
co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. G

01
66

5 
de

l 1
2/

02
/2

01
8

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
AM

M
IS

SI
BI

LI
 

13
A0

22
3-

20
18

-2
15

61
TA

IL
O

R 
19

37
 S

.R
.L

.
14

/0
5/

20
18

 h
 2

2:
39

:5
8

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 ca

pa
cit

à 
ec

on
om

ico
-fi

na
nz

ia
ria

.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. 

n°
 0

01
41

99
 d

el
 0

4/
06

/2
01

9 
, i

l r
ich

ie
de

nt
e 

no
n 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
.

14
A0

22
3-

20
18

-2
16

38
IA

NN
IN

O
 S

.R
.L

.
15

/0
5/

20
18

 h
 1

5:
11

Ar
t. 

7 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

: i
nv

io
 a

 m
ez

zo
 p

ec
 d

i p
iù

 d
i u

na
 d

om
an

da
.

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 p
ro

t. 
n°

 0
01

42
01

 d
el

 0
4/

06
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

 d
al

la
 cu

i a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 m

ot
iv

az
io

ni
 

ut
ili

 o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
. C

on
fe

rm
a 

di
 n

on
 

am
m

iss
ib

ili
tà

 in
vi

at
a 

in
 d

at
a 

15
/0

7/
20

19
 P

ro
t. 

n.
 0

01
89

53
.

15
A0

22
3-

20
18

-2
16

46
SO

LO
M

O
N'

S 
BE

AR
D 

S.
R.

L.
S.

17
/0

5/
20

18
 h

 1
2:

56
:1

8

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 p
ro

t. 
n°

 0
02

75
26

 d
el

 1
1/

10
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

16
A0

22
3-

20
18

-2
16

44
SE

M
PL

IC
E 

S.
R.

L.
 S

TA
RT

-U
P 

CO
ST

IT
UI

TA
 A

 
NO

RM
A 

DE
LL

'A
RT

. 4
 C

O
M

M
A 

10
 B

IS
 D

EL
 

DE
CR

ET
O

 LE
GG

E 
24

 G
EN

NA
IO

 2
01

5 
N.

 3
17

/0
5/

20
18

 h
 1

3:
52

:0
2

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 ca

pa
cit

à 
ec

on
om

ico
-fi

na
nz

ia
ria

.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. 

n°
 0

01
47

45
 d

el
 1

0/
06

/2
01

9 
,  

il 
ric

hi
ed

en
te

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

 d
al

la
 cu

i a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 

m
ot

iv
az

io
ni

 u
til

i o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
. 

Co
nf

er
m

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
15

/0
7/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
01

89
56

.

17
A0

22
3-

20
18

-2
16

64
IN

TE
RN

.E
X 

S.
R.

L.
22

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
55

:5
4

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 p
ro

t. 
n°

 0
02

68
88

 d
el

 0
8/

10
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

18
A0

22
3-

20
18

-2
16

54
ED

O
PE

RA
 S

O
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

NS
AB

IL
IT

A'
 

LI
M

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

22
/0

5/
20

18
 h

 1
1:

58
:4

6

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
00

4 
de

l 1
1/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

19
A0

22
3-

20
18

-2
16

62
IN

O
' S

.R
.L

. S
O

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
NS

AB
IL

IT
A'

 
LI

M
IT

AT
A

22
/0

5/
20

18
 h

 1
2:

32
:2

1

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
00

5 
de

l 1
1/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

20
A0

22
3-

20
18

-2
16

88
VI

GG
O

 - 
S.

R.
L.

22
/0

5/
20

18
 h

 1
7:

47
:0

9

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 p

ro
t. 

n°
 0

02
75

26
 d

el
 1

1/
10

/2
01

9,
il 

ric
hi

ed
en

te
 h

a 
tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 cu
i a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 m
ot

iv
az

io
ni

 
ut

ili
 o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

. C
on

fe
rm

a 
di

 n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
20

/1
1/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
03

18
83

.

21
A0

22
3-

20
18

-2
16

75
SA

LI
SC

EN
DI

 S
O

CI
ET

A'
 A

 
RE

SP
O

NS
AB

IL
IT

A'
 LI

M
IT

AT
A 

SE
M

PL
IF

IC
AT

A
23

/0
5/

20
18

 h
 0

9:
48

:2
6

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
01

8 
de

l 1
1/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AL
LE

GA
TO

 3

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
So

cia
le

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne
CO

R
CO

R 
VA

R

Az
io

ne
 3

.4
.1

  -
 A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 "C
on

tr
ib

ut
i p

er
 il

 so
st

eg
no

 d
ei

 p
ro

ce
ss

i d
i I

nt
er

na
zio

na
liz

za
zio

ne
 d

el
le

 P
M

I d
el

 La
zio

 2
01

8"
- A

ss
e 

3 
Co

m
pe

tit
iv

ità
 - 

ap
pr

ov
at

o 
co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. G

01
66

5 
de

l 1
2/

02
/2

01
8

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
AM

M
IS

SI
BI

LI
 

22
A0

22
3-

20
18

-2
16

55
M

AP
PI

 IN
TE

RN
AT

IO
NA

L S
.R

.L
.

23
/0

5/
20

18
 h

 0
9:

52
:3

4

Ar
t. 

7 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

: M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 D

om
an

da
 e

 re
la

tiv
i a

lle
ga

ti 
(M

od
el

lo
 1

 –
 D

om
an

da
, M

od
el

lo
 2

 e
 

M
od

el
lo

 3
), 

en
tr

o 
le

 o
re

 1
2:

00
 2

4/
05

/2
01

8.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 p

ro
t. 

n°
 0

01
24

55
 d

el
 1

6/
05

/2
01

9,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 cu
i a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 m
ot

iv
az

io
ni

 
ut

ili
 o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

. C
on

fe
rm

a 
di

 n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
15

/0
7/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
01

89
57

23
A0

22
3-

20
18

-2
16

73
LP

 S
.R

.L
.

23
/0

5/
20

18
 h

 1
0:

06
:1

9

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
00

6 
de

l 1
1/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

24
A0

22
3-

20
18

-2
16

42
AV

IO
RE

C 
SR

L
23

/0
5/

20
18

 h
 1

5:
39

:2
8

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
00

3 
de

l 1
1/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

25
A0

22
3-

20
18

-2
16

74
O

FF
IC

IN
E 

M
AZ

ZE
R 

S.
R.

L.
23

/0
5/

20
18

 h
 1

7:
35

:1
5

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 ca

pa
cit

à 
ec

on
om

ico
-fi

na
nz

ia
ria

.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. 

n°
 0

01
92

43
 d

el
 1

6/
07

/2
01

9 
,  

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

26
A0

22
3-

20
18

-2
16

84
M

O
ND

O
 5

 S
.R

.L
.

23
/0

5/
20

18
 h

 1
8:

31
:2

2

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
02

3 
de

l 1
5/

07
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

27
A0

22
3-

20
18

-2
16

91
O

LD
 E

NG
LA

ND
 S

.R
.L

.
23

/0
5/

20
18

 h
 1

8:
54

:0
2

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
08

8 
de

l 1
2/

09
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

28
A0

22
3-

20
18

-2
16

90
GA

 E
NE

RG
Y 

S.
P.

A.
23

/0
5/

20
18

 h
 1

9:
16

:0
3

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 p

ro
t. 

n°
 0

02
68

90
 d

el
 0

8/
10

/2
01

9,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

no
n 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
.

29
A0

22
3-

20
18

-2
16

94
DO

LC
I P

AS
SI

O
NI

 S
O

CI
ET

A'
 A

 
RE

SP
O

NS
AB

IL
IT

A'
 LI

M
IT

AT
A

23
/0

5/
20

18
 h

 2
0:

01
:2

2

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 ca

pa
cit

à 
ec

on
om

ico
-fi

na
nz

ia
ria

.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. 

n°
 0

01
26

39
 d

el
 1

7/
05

/2
01

9 
,ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

 d
al

la
 cu

i a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 m

ot
iv

az
io

ni
 

ut
ili

 o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
. C

on
fe

rm
a 

di
 n

on
 

am
m

iss
ib

ili
tà

 in
vi

at
a 

in
 d

at
a 

15
/0

7/
20

19
 P

ro
t. 

n.
 0

01
89

59

30
A0

22
3-

20
18

-2
16

86
S.

G.
M

. I
TA

LI
A 

S.
R.

L
24

/0
5/

20
18

 h
 1

0:
04

:5
0

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
02

5 
de

l 1
1/

09
/2

01
9 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

31
A0

22
3-

20
18

-2
17

03
GE

.B
A.

 - 
CA

RN
I D

I G
EN

O
VE

SE
 

M
AS

SI
M

IL
IA

NO
 E

 G
EN

O
VE

SE
 P

AO
LO

 
S.

R.
L.

24
/0

5/
20

18
 h

 1
0:

43
:2

4

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
02

8 
de

l 1
1/

09
/2

01
9 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

32
A0

22
3-

20
18

-2
16

89
AL

GU
I S

.R
.L

.
24

/0
5/

20
18

 h
 1

0:
55

:1
0

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
02

7 
de

l 1
1/

09
/2

01
9 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AL
LE

GA
TO

 3

N.
N.

 P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
So

cia
le

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne
CO

R
CO

R 
VA

R

Az
io

ne
 3

.4
.1

  -
 A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 "C
on

tr
ib

ut
i p

er
 il

 so
st

eg
no

 d
ei

 p
ro

ce
ss

i d
i I

nt
er

na
zio

na
liz

za
zio

ne
 d

el
le

 P
M

I d
el

 La
zio

 2
01

8"
- A

ss
e 

3 
Co

m
pe

tit
iv

ità
 - 

ap
pr

ov
at

o 
co

n 
De

te
rm

in
az

io
ne

 n
. G

01
66

5 
de

l 1
2/

02
/2

01
8

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
AM

M
IS

SI
BI

LI
 

33
A0

22
3-

20
18

-2
17

05
PI

M
EG

A 
S.

R.
L.

 S
EM

PL
IF

IC
AT

A
24

/0
5/

20
18

 h
 1

0:
56

:2
9

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 p
ro

t. 
n°

 0
02

75
27

 d
el

 1
1/

10
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

34
A0

22
3-

20
18

-2
16

82
CL

AR
IT

ER
 S

.R
.L

.
24

/0
5/

20
18

 h
 1

0:
57

:2
7

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
02

1 
de

l 1
1/

09
/2

01
9 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

35
A0

22
3-

20
18

-2
17

02
I C

UB
E 

IT
AL

Y 
S.

R.
L.

24
/0

5/
20

18
 h

 1
1:

09
:4

4

Ar
t. 

8 
pa

r.1
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 v

er
ifi

ca
 p

un
tu

al
e 

pe
r l

e 
ric

hi
es

te
 a

m
m

es
se

 e
 ri

su
lta

te
 fi

na
nz

ia
bi

li 
de

l p
os

se
ss

o 
de

i 
re

qu
isi

ti 
di

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

ich
ia

ra
ti 

da
l R

ich
ie

de
nt

e 
in

 se
de

 d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

la
 ri

ch
ie

st
a 

e 
rip

or
ta

ti 
ne

ll'
ar

t.4
 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: M

an
ca

to
 p

os
se

ss
o 

di
 u

na
 si

tu
az

io
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tt

es
ta

ta
 tr

am
ite

 D
UR

C.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 p

ro
t. 

n°
 0

01
39

83
 d

el
 3

1/
05

/2
01

9,
 Il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 cu
i a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 m
ot

iv
az

io
ni

 
ut

ili
 o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

. C
on

fe
rm

a 
di

 n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
20

/1
1/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
03

18
84

36
A0

22
3-

20
18

-2
16

99
RO

UN
D 

RO
BI

N 
S.

R.
L.

24
/0

5/
20

18
 h

 1
1:

27
:5

2
Ar

t. 
4 

co
m

m
a 

4 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

: I
ns

us
sis

te
nz

a 
de

l r
eq

ui
sit

o 
di

 ca
pa

cit
à 

ec
on

om
ico

-fi
na

nz
ia

ria
.

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is 

pr
ot

. 
n°

 0
01

73
06

 d
el

 2
6/

06
/2

01
9 

,il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

m
 h

a 
tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
.

37
A0

22
3-

20
18

-2
16

92
CE

RA
M

IC
A 

PH
O

EN
IX

 - 
SO

CI
ET

A'
 A

 
RE

SP
O

NS
AB

IL
IT

A'
 LI

M
IT

AT
A

24
/0

5/
20

18
 h

 1
1:

45
:5

1
Ar

t. 
8 

co
m

m
a 

5 
le

tt
.d

) d
el

l’A
vv

iso
 P

ub
bl

ico
:F

or
m

ul
ar

io
 p

riv
o 

di
 e

le
m

en
ti 

es
se

nz
ia

li.
 

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 p
ro

t. 
n°

 0
01

73
05

 d
el

 2
6/

06
/2

01
9,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

38
A0

22
3-

20
18

-2
17

21

SO
CI

AL
 M

ED
IA

 S
O

CC
ER

 S
.R

.L
. S

TA
RT

-U
P 

CO
ST

IT
UI

TA
 A

 N
O

RM
A 

DE
LL

'A
RT

. 4
 

CO
M

M
A 

10
 B

IS
 D

EL
 D

.L
. 2

4 
GE

NN
AI

O
 

20
15

 N
.3

24
/0

5/
20

18
 h

 1
1:

55
:4

8

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
4 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: I

ns
us

sis
te

nz
a 

de
l r

eq
ui

sit
o 

di
 ca

pa
cit

à 
ec

on
om

ico
-fi

na
nz

ia
ria

.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is 
pr

ot
. 

n°
 0

01
26

44
 d

el
 1

7/
05

/2
01

9 
,il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 cu
i a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 m
ot

iv
az

io
ni

 
ut

ili
 o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

. C
on

fe
rm

a 
di

 n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 in

vi
at

a 
in

 d
at

a 
15

/0
7/

20
19

 P
ro

t. 
n.

 0
01

89
61

.

39
A0

22
3-

20
18

-2
17

14
PO

NI
CS

 S
.R

.L
. S

TA
RT

-U
P 

CO
ST

IT
UI

TA
 A

 
NO

RM
A 

DE
LL

'A
RT

. 4
 C

O
M

M
A 

10
 B

IS
 D

EL
 

DE
CR

ET
O

 LE
GG

E 
24

 G
EN

NA
IO

 2
01

5 
N.

 3
24

/0
5/

20
18

 h
 1

1:
56

:1
0

Ar
t. 

8 
co

m
m

a 
3 

de
ll'

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
: m

an
ca

ta
 in

vi
o 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 n

ec
es

sa
ria

 p
er

 il
 p

ro
sie

gu
o 

de
l'i

te
r d

i 
Co

nc
es

sio
ne

 d
el

la
 S

ov
ve

nz
io

ne
  n

ei
 te

rm
in

i p
re

vi
st

i.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s p

ro
t. 

n.
00

23
03

0 
de

l 1
1/

09
/2

01
9 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

.

10/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99


